

○特定有害物質又はダイオキシン類による土壌の汚染状態その他の事項の調査及び汚染土壌による人の健康又は生活環境に係る被害を防止するために講ずべき措置に関する指針 新旧対照表 (案)

新				旧			
別表 第二溶出量基準及び地下水質基準				別表 第二溶出量基準及び地下水質基準			
特定有害物質の種類		第二溶出量基準 (mg/L)	地下水質基準 (mg/L)	特定有害物質の種類		第二溶出量基準 (mg/L)	地下水質基準 (mg/L)
第一種特定有害物質	トリクロロエチレン	0.1以下	0.01以下	第一種特定有害物質	トリクロロエチレン	0.3以下	0.03以下
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
第二種特定有害物質	カドミウム及びその化合物	0.09以下	0.003以下	第二種特定有害物質	カドミウム及びその化合物	0.3以下	0.01以下
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
第三種特定有害物質	(略)	(略)	(略)	第三種特定有害物質	(略)	(略)	(略)